



Asbach Uralt
36% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99

Bitte SCHMECKEN LASSEN

KNÜLLER



Bitburger
Premium Pils
versch. Sorten
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,51)

9.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Kistenweise sparen!

Mehr kaufen und Aktionspreis sichern.

Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero und die Konturf Flasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



Coca-Cola
12x1,0L Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 11,99

+ € 3,30 Pfand
€ 1,00 / Liter

Bei 2 Kisten je:

€ 10,99

+ 2x € 3,30 Pfand
€ 0,92 / Liter

Ab 3 Kisten je:

€ 9,99

+ 3x € 3,30 Pfand
€ 0,83 / Liter

Meer, Strand, Sommer ...

ERLEBE DAS PRICKELN.



SCHÖFFERHOFER WEIZEN-MIX
versch. Sorten
6 x 0,33L MW zzgl. 0,48 €
(1 Liter = 2,67 €)

€ 5,29

SCHÖFFERHOFER WEIZEN
versch. Sorten
20 x 0,51 MW zzgl. 3,10 €
(1 Liter = 1,80 €)

€ 17,99



2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!

Schwollener
Mineralwasser
versch. Sorten
3x12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,48)

12.98

zzgl. 3x € 3,30 Pfand

Zugabe:
2x 0,33-L-Fl.
Holunderblüte
gratis
zzgl. € 0,16
Pfand,
solange der
Vorrat reicht!



Bionade
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,98)

11.79

zzgl. € 2,46 Pfand

Zugabe:
1x Corona Extra 4x0,355-L-Fl. gratis
zzgl. € 0,32 Pfand,
solange der Vorrat reicht!



KNÜLLER

Corona Extra
20x0,355-L-Fl.
(1 L = € 2,53)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand

SPANISCHER SOMMER IMMER UND ÜBERALL

GRATIS HANDTUCH
1 KASTEN = 1 HANDTUCH*

11,99
zzgl. € 3,90 Pfand

KNÜLLER

SAN MIGUEL ESPECIAL
30x0,2-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

KAUFE EINE KISTE SAN MIGUEL UND ERHALTE EIN
SAN MIGUEL HANDTUCH GRATIS ZU DEINEM KAUF DAZU
NUR SOLANGE DER VORRAT REICHT

VERANTWORTUNGSVOLL GENIEßEN




KNÜLLER

**Benediktiner Weissbier
Naturtrüb oder
Benediktiner Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Gin Mare
Mediterranean Gin**
42,7% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 45,70)

31.99



**Wodka
Gorbatschow,
auch Citron**
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Oriental Déjà-Vu
17% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 14,27)

9.99



**Licellino
Limoncello**
28% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 19,99)

13.99



KNÜLLER

**Monster Energy
Drink**
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Rauch Eistee
versch. Sorten
0,33-L-Dose
0,7-L-Fl.
(1 L = € 2,39)

0.79
zzgl. € 0,25 Pfand



**Mein T
Erfrischungsgetränk**
versch. Sorten
0,5-L-Packung
(1 L = € 1,38)

0.69



**Gentleman
Jack & Coca Cola
oder Sour**
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 9,06)

2.99
zzgl. € 0,25 Pfand

Unsere Punkte-Highlights

Bei Kauf eines Produktes des abgebildeten
Coca-Cola Portfolios* (verschiedene Sorten)



*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden
DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von **alldrink**. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand).
(Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Die Getränke sind teilweise koffeinhaltig. Alle Abbildungen beispielhaft.
Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite, die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

**20fach
*Punkte**

Hol dir die App!

Prospekte, Gewinnspiele und vieles mehr
| DIE GETRÄNKE KÖNNER

GET IT ON
Google Play

Download on the
App Store



„BIER DES MONATS“



Bitburger
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand

1 von 3 Perfect Draft Black-Anlagen gewinnen!



PerfectDraft

6,0 l Fass
verschiedene Sorten
zzgl. € 6,50 Pfand
(1 l = 3,00)

17.99

**JETZT
GEWINNEN!**

Teilnahmebedingungen: Zur Teilnahme ausreichend frankierte Postkarte mit Namen, Adresse, Telefonnummer und Geburtsdatum einsenden an: alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Stichwort: „frisch gezapft“. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Barauszahlung ist nicht möglich. Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit der Teilnahme erteilt der Teilnehmer den beteiligten Unternehmen die Erlaubnis, seine personenbezogenen Daten gemäß DSGVO zum Zweck der Gewinnermittlung und -zusendung zu erheben, zu speichern und zu verarbeiten. Die Daten werden ausschließlich für diese Zwecke gespeichert und verarbeitet. Die Daten werden nach Beendigung des Gewinnspiels gelöscht. Teilnahmechluss: 18.08.2026 (Datum des Poststempels).



KNÜLLER



Beck's Pils
oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Desperados Original
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,16)

5.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Grevensteiner Original
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,67)

5.29

zzgl. € 0,48 Pfand



Budweiser Premium Lager
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand

...eine frische Brise und mehr Erfrischung!



Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

9.49

zzgl. € 1,55 Pfand

18.98

zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner Oktoberfestbier
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

9.49

zzgl. € 1,55 Pfand

18.98

zzgl. € 3,10 Pfand



Hacker-Pschorr Oktoberfestbier
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,95)

19.49

zzgl. € 4,50 Pfand



Volvic Touch oder Tee
versch. Sorten
6x1,5-L-PETC-Fl.
(1 L = € 1,22)

10.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Paulaner Spezi oder Spezi Zero oder Paulaner Orange oder Zitrone Limo
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Chiemseer Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

Nicht in allen Märkten erhältlich!

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PETC-Fl.
(1 L = € 0,94)

8.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

5.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Franziskaner Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Heineken
20x0,4-L-Fl.
(1 L = € 2,50)

19.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Bellheimer
Silber Pils oder
Edel Export
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Schlappeseppel
Special Seppel'sche oder
Helles Lager Gusti
20x0,33-L-Bügel-Fl.
(1 L = € 2,42)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Rosbacher
Apfelschorle,
Isofit oder
bizzi Apfelschorle
12x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,94)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Jever Pilsener,
Fun oder Light
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,70/2,15)

16.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Odenwald Quelle Schorle
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,92)

10.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Berg Quellen
Mineralwasser
versch. Sorten
6x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,55)

3.29

zzgl. € 3,00 Pfand



Hassia
Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,75)

4.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Bellaris
Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,65/0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Corte Delle Calli
Più Vino Frizzante
Bianco
0,75-L-Fl.
(1 L = € 3,99)

2.99



Winzer-genossenschaft
Kallstadt eG
Kallstadter Kobnert
Riesling
Q.b.A. trocken,
Pfalz
1-L-Fl.

4.29



Winzer-genossenschaft
Kallstadt eG
Kallstadter Steinacker
Riesling
Q.b.A. feinherb,
Pfalz
1-L-Fl.

4.29



Winzer-genossenschaft
Kallstadt eG
Portugieser Rosé
Q.b.A. fruchtig,
Pfalz
1-L-Fl.

4.29



Winzer-genossenschaft
Kallstadt eG
Kallstadter Kobnert
Weißburgunder oder
Grauburgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,05)

5.29



Winzer-genossenschaft
Kallstadt eG
Rivaner
Q.b.A. feinherb,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



Winzer-genossenschaft
Kallstadt eG
Rosé „Sommerliebe“
Q.b.A. fruchtig,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49

76756 Bellheim, Waldstückerring 6

67240 Bobenheim-Roxheim, Wormser Landstr. 29

76879 Bornheim, Hornbachstr. 5 a

67227 Frankenthal, Schraderstr. 36

67269 Grünstadt, Kirchheimer Str. 70

76767 Hagenbach, Schwarzwaldstr. 7

67454 Haßloch, Adam-Stegerwald-Str. 13

76829 Landau, Wollmesheimer Höhe 45

67065 LU-Rheingönheim, In der Mörschgewann 42

67133 Maxdorf, Siemensstr. 21 (ehemals Kares)

67590 Monsheim, Robert-Bosch-Str. 6

67141 Neuhofen, Industriestr. 1b

67433 Neustadt, Roßlaufstr. 4

76761 Rülzheim, Neue Landstr. 6 a

76889 Schweigen-Rechtenbach, An der Schmalwiese 5

67547 Worms, Ludwig-Lange-Str. 8